⁶ M. XCII.] M. LXXII. *cod.*

⁷ ecclesiam] quam Searesbyriae in castello construxerat, cum adiutorio episcoporum Walcelini Wintoniensis et Iohannis Bathoniensis Non. Aprilis, feria II., dedicauit (*Flor.* 2, 30. *Sim. Dunelm.* ed. Twysden col. 217, 39.); sed „tectum et turres ecclesiae uiolentia fulminis omnino deiecit, quinta die, postquam eam dedicaerat Osmundus episcopus“ *Annal. Marg.* l. c.

⁸ electus est] II. Non. Martii (*Whart.* *Catalog. Roffens. archiep. Cant.*); uenit Cantuariam VII. Kal. Octobris (25. Septbr.), et „immensa monachorum clericorum totiusque plebis alacritate susceptus ad regendam ecclesiam Dei locum pontificis, magno deductus honore, con-

#

- A. 1094. Malcolm. R. et Marg. Reg. ob. M. XCIII. obierunt Malcolmus,¹ rex Scottorum, et Margareta regina.
- A. 1096. Iter Hierosol. M. XCVI. Urbanus papa² iter Ierosolymis praedicauit.
- A. 1098. Walchel. ob. Antioch. capta. M. XCVIII. obiit Walchelinus³ episcopus. Antiochia [a] Christianis capta est.⁴ Cometa⁵ apparuit.⁶
- A. 1099. Osm. ep. ob. Hierosol. capta. M. XCIX. obierunt Osmundus episcopus,⁷ et Urbanus⁸ papa. Ierusalem a Christianis capta est.⁹
- A. 1100. Will. R. ob. Thom. archiep. ob. M. C. obierunt Willelmus¹⁰ rex iunior, et Thomas¹¹ archiepiscopus senior. Henricus¹² regnum accepit.

scendit“ *Eadmer* ed. Migne col. 372. consecratur II. Non. Decbr. (*Whart.* l. c.); pallium Cantuariæ accepit die IV. Idus Iunii, referentibus Mmesb. et Radulfo de Diceto *Whart.* l. c.; obiit anno 1109. XI. Kal. Maii (*Whart.* 1, 109. v. infra anno c.); sedit annis XVI. et obiit anno ætatis suæ LXXVI. *Whart.* 1, 7. *Chron. Sax.*

¹ Malcolmus] Malcolmus III., cognomine Canmore, obiit die Sancti Bricii episcopi et confessoris (13. Noubr.) anni 1093. *Lappenb.* 2, 176 sqq. „Post aliquod tempus, dum Melcoma rex ad sua uellet remeare muneribusque multis honoratus a rege rediret pacifice, prope fines suos Rodbertus de Malbraio cum Morello nepote suo et militibus armatis occurrit et ex insperato inermem interfecit“ *Order.* ed. Migne col. 620., quem ad locum confer notam *Thomae Forester* 3, 11. V. præter hos *Flor.* 2, 31. 32. *Huntingd.* p. 225 sqq. *Mmesb.* Rgg. p. 424. *Chron. de Mailr.* p. 162. *Chron. Sax.* 1, 360.

² Urbanus papa] V. *Chron. de Mailr.* p. 166. *Flor.* 2, 39.

³ Walchelinus] episcopus Wintoniensis; sedit ab anno 1071. ad 1098.; successit Willielmus Giffard. *Chron. de Mailr.* l. c. *Forester* ad *Orderic.* col. 721. *Flor.* 2, 41.

⁴ capta est] III. Non. Iunii. *Chron. de Mailr.* l. c.